69, Ili, da Lei Orgânica do Município (LOM), coloca em apreciação o 
referido Projeto de Lei: 

Art. 1°. Fica o Executivo Municipal autorizado a conceder aumento de 
salário aos Conselheiros Tutelares do Município de Várzea Alegre/CE, que 
passam a receber R$ 1.197,60 (mil cento e noventa e sete reais e sessenta 
centavos). 

Art. 2°. Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário. 

CAMARA MUNICIPAL DE V ARZEA ALEGRE 
Rua São Vicente, 175 - Telefone (88) 3541.1289. Fax (88) 3541.2769